
 

 
 

 

JEDNOSTKI ADMINISTRACJI CENTRALNEJ 
 
BIURO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
ul. Kuźnicza /  

-  Wrocław 
tel. +      | +      | +      
bzp@uwr.edu.pl | www.uwr.edu.pl 

Wrocław, dnia 26.05.2023 r. 
 
Nr postępowania: BZP.2710.22.2023.KR  

Wykonawcy   
(informacja zamieszczona na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania) 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym bez negocjacji na zadanie pn.:  
 

“Dostawa wody mineralnej dla Uniwersytetu Wrocławskiego”. 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) Zamawiający – Uniwersytet Wrocławski, przekazuje informację 
z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 26.05.2023 r.  o godz. 10:30. 

W przedmiotowym postępowaniu złożone zostały następujące oferty: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena (C) – 70 % 

1 

„KAMIX” FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA MICHAŁ 
RZEŹNIK 
ROBOTNICZA 52, 53-608 WROCŁAW 
NIP:894 171 3104 
REGON:932653516 
M.P 

114 037,64 ZŁ 

2 

P.H.U BLUGEL ANGELIKA UCHAŃSKA 
WROCŁAWSKA 33D(HALAF), 55-095 DŁUGOŁĘKA 
NIP:899 265 6913 
REGON:021927290 
M.P 

153 763,59 ZŁ 

 
Przewodnicząca Komisji Przetargowej 

mgr Katarzyna Rulkowska  


